

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV				416,89*1,1 Přepočtené koeficientem množství				
75	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	4 842,072	1,10	5 326,28	CS ÚRS 2014 01
D 762				1 635 546,80				
Konstrukce tesařské								
76	K	762000000	Provizorní konstrukce zakrytí střechy pro postupné provádění a zajištění nepřetržitého provozu budovy	m2	601,101	1 555,00	934 712,06	R-pol.
VV					204,098			
VV					21,15*9,65			
VV					(15,59+12,4+0,3+5,7)*11,68			
77	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	120,000	100,00	12 000,00	CS ÚRS 2014 01
78	M	553010001	Dodávka kotevních želez	kus	120,000	80,00	9 600,00	R-pol.
79	K	762330000	Demontáž dřev.konstrukce střechy	m2	200,291	240,00	48 069,84	R-pol.
80	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	54,000	30,00	1 620,00	CS ÚRS 2014 01
81	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	880,000	35,00	30 800,00	CS ÚRS 2014 01
VV					880,000			
82	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	116,000	52,00	6 032,00	CS ÚRS 2014 01
VV					74+42			
83	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	114,860	95,00	10 911,70	CS ÚRS 2014 01
VV					(22,01+16,59+12,4+0,3+5,7+0,43)*2			
84	M	605120010	řezivo jehličnaté hranolů jakost I do 120 cm2	m3	1,516	4 650,00	7 049,40	CS ÚRS 2014 01
VV					114,860*0,1*0,12			
VV					1,378*1,1 Přepočtené koeficientem množství			
85	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	724,456	68,00	49 263,01	CS ÚRS 2014 01
86	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	19,126	2 985,00	57 091,11	CS ÚRS 2014 01
VV					724,456*0,024			
VV					17,387*1,1 Přepočtené koeficientem množství			
87	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	781,526	14,00	10 941,36	CS ÚRS 2014 01
VV					581,235			
VV					9,5*6,07+12,37*11,53			
88	K	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	548,970	395,00	216 843,15	CS ÚRS 2014 01
VV					10,79*34,55+8,7*20,25			
89	K	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	416,890	395,00	164 671,55	CS ÚRS 2014 01
90	K	762990001	M+D okrajová fošna střechy 5x14	m	114,280	95,00	10 856,60	R-pol.
VV					20,7+21,95+36,24+35,39			
VV					114,280			
91	K	762990002	M+D štítová fošna střechy 5x14	m	40,450	115,00	4 651,75	R-pol.
VV					5,75*3+6,7*3+1,4+1,7			
92	K	762990003	M+D konzolky fošen 5x14 vč.úhelníků	kus	26,000	220,00	5 720,00	R-pol.
93	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	15 632,363	3,50	54 713,27	CS ÚRS 2014 01
D 763				Konstrukce suché výstavby				
94	K	762713120	Montáž vazníků konstrukce střechy vč.zavětrování, dopravy a ochranného nátěru	m2	680,555	200,00	136 111,00	R-pol.
				1 074 715,53				

5.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
V								
95	M	607010001	36,24*12,48+21,95*10,4	kus	680,555			
			Dodávka vazník - 1	kus	28,000	7 000,00	196 000,00	R-pol.
96	M	607010002		kus	14,000	6 000,00	84 000,00	R-pol.
			Dodávka vazník - 2	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	R-pol.
97	M	607010003		kus	251,364	550,00	138 250,20	CS ÚRS 2014 01
			SDK přička tl 100 mm profil CW-UW 75 desky 1x4 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	33,489			
98	K	763111314	(1,76+0,7+2,6+2,55+2,5+3,65)*2,65-2,4*4		85,950			
			(1,73+4,92+2,5*2+0,1+2,72+2+1,8+0,2+0,57+1,18+2,45+9,79+2,45+0,2)*2,65-1,8*5		50,845			
			(2,09+2,1+3+4,42+2+0,4+3,87+1,73+0,1)*2,65-2,4*1,8*3		81,080			
			(2,5*4+3,7+0,1+2,7+0,7+1,8+3+2,55+2,8+0,1+2,8*2+3+3,15)*2,65-2,4*8-1,8*2		72,028			
			SDK přička tl 100 mm profil CW-UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	44,955	952,00	42 797,16	CS ÚRS 2014 01
99	K	763111333	(3,65+2,7+0,6*4+3,65*4+1,5*4+0,15*2+0,7)*2,65-1,8*4-1,2		19,345			
			(4,92+2+7,4)*2,65-1,8*3		19,610			
			(6,121-0,5+1,4+0,7)*2,65-1,8		6,000			
			(1+1,6+0,2+1,73*2)*2,65-1,8-1,2					
			(3,7*4+1,5*4+0,15*2+0,7*4)*2,65-1,8*4					
			(1,7+1,1*2)*2,65-1,2					
			(3*4+1,5*4+0,15*2+0,7*4)*2,65-1,8*4					
100	K	763111437	SDK přička tl 150 mm profil CW-UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	44,955	952,00	42 797,16	CS ÚRS 2014 01
			3,65*2,65*2		19,345			
			3,7*2,65*2		19,610			
			3*2		6,000			
101	K	763131331	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	548,970	450,00	247 036,50	CS ÚRS 2014 01
			10,79*34,55+8,7*20,25					
102	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	548,970	15,00	8 234,55	CS ÚRS 2014 01
103	M	283292760	folie nehořlavá parotěsná N Specíál 140 g/m2	m2	603,867	19,50	11 775,41	CS ÚRS 2014 01
			548,97*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
104	K	763131751-1	Montáž parotěsné zábrany do obložení	m2	323,638	15,00	4 854,57	R-pol.
105	M	283292680	folie podstřešní difúzní D Specíál 140 g/m2	m2	356,002	19,50	6 942,04	CS ÚRS 2014 01
			323,638*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
106	K	763161821	Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	18,018	45,00	810,81	CS ÚRS 2014 01
			(1,45+4,48+1)*2,6		18,018			
107	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	11 691,772	1,10	12 860,95	CS ÚRS 2014 01
D 764 Konstrukce klempířské								
108	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	200,291	25,00	5 007,28	CS ÚRS 2014 01
			9,5*6,07+12,37*11,53		200,291			
109	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	581,235	15,00	8 718,53	CS ÚRS 2014 01
			22,01*6,55*2		288,331			
			17,86*8,2*2		292,904			

68.



PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenačů do suti	m	26,000	15,00	390,00	CS ÚRS 2014 01
111	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenačů do suti	m	77,900	15,00	1 168,50	CS ÚRS 2014 01
VV								
112	K	764001891	10,1*4+12,5*3 Demontáž úžlabí do suti	m	16,600	15,00	249,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
113	K	764002821	8,3*2 Demontáž střešního výlezu do suti	kus	9,000	25,00	225,00	CS ÚRS 2014 01
114	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	131,680	25,00	3 292,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
115	K	764111651	56,14*2+19,4 Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu sklonu do 30°	m2	724,456	450,00	326 005,20	CS ÚRS 2014 01
116	K	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	57,340	145,00	8 314,30	CS ÚRS 2014 01
VV								
117	M	553501870	35,39+21,95 hřebenač polyester - délka 2000 mm	kus	31,900	654,00	20 862,60	CS ÚRS 2014 01
VV								
118	K	764211615	29*1,1 Přepočtené koeficientem množství Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz barveného plechu rš 400 mm	m	57,340	550,00	31 537,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
119	K	764212634	35,39+21,95 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz barveného plechu rš 330 mm	m	40,450	295,00	11 932,75	CS ÚRS 2014 01
VV								
120	K	764212664	5,75*3+6,7*3+1,4+1,7 Oplechování rovné okapové hrany z Pz barveného plechu rš 330 mm	m	114,280	325,00	37 141,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
121	K	764246305	20,7+21,95+36,24+35,39 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Tižn lesklého plechu rš 400 mm	m	54,500	278,00	15 151,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
122	K	764311614	2+1*12+1,5+1,4*1+1,2*10+0,6*9+1*2 Lemování rovných zdi střech s krytinou skládanou z Pz barveného plechu rš 330 mm	m	3,300	295,00	973,50	CS ÚRS 2014 01
VV								
123	K	764311615	0,8*2+0,85*2 Lemování rovných zdi střech s krytinou skládanou z Pz barveného plechu rš 400 mm	m	9,400	645,00	6 063,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
124	K	764541305	6,7-1,6+5,7-1,4 žlab podokapní půlkruhový z Tižn lesklého plechu rš 330 mm	m	114,280	450,00	51 426,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
125	K	764541346	20,7+21,95+36,24+35,39 kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Tižn lesklého plechu 330/100 mm	kus	8,000	258,00	2 064,00	CS ÚRS 2014 01
126	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Tižn lesklého plechu průměru 100 mm	m	28,000	456,00	12 768,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
127	K	99876+202	3,5*8 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	6 619,697	1,10	7 281,67	CS ÚRS 2014 01
D 765								
Konstrukce pokrývací								
128	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	724,456	25,00	18 111,40	CS ÚRS 2014 01
VV								
129	M	283929250	5,7*21,95*2 6,7*35,39*2 membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	474,226	35,00	27 891,57	CS ÚRS 2014 01
VV								
130	K	765990001	724,456*1,1 Přepočtené koeficientem množství M+D Krytina v úrovni +7,56 - konstrukce, latování, tašková krytina velkoformátová, lemování zdi a podhled	bm	141,120	2 100,00	296 352,00	R-pol.

352 301,15



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV								
131	K	998765202	36,3*2+21,13*2+10,46+11,68+2*3,84*0,43*4 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	141,120 3 978,471	2,50	9 946,18	CS ÚRS 2014 01
D 766 Konstrukce truhlářské								
132	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2014 01
133	M	612331001	schody stahovací 700x100 EW 15 DP 3	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	R-pol.
134	K	766412212	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	363,963	145,00	52 774,64	CS ÚRS 2014 01
VV								
135	M	611911550	((5,6+0,3+12,4+16,59+21,05)*2+5,6+3,1+2+3,7+4,07+0,8+0,15+3,6+0,15+2,02)*2,55		349,529			
136	K	766417211	9,3*0,5+9,3*2,15*0,5		14,648			
137	M	605161010	11,38*0,5+11,38*2,15*0,5		17,924			
138	K	766419901	2,3*1,75*0,5+4,2*2,25*0,5		6,738			
139	K	766421213	(5,56+0,3+2,02+0,15)*0,63		5,059			
140	M	611911200	(2*2 <sup>1</sup> ,4+1*4 <sup>1</sup> 2+1,5*1,4+1,4*14+1,2*1,4*10+0,6*0,8*9)*0,25 "ostění"		-70,260			
141	K	766621111	(2+2*1,4+(1*+2*1,4)*12+1,5+2*1,4+1,4*3*14+(1,2+2*1,4)*10+(0,6+2*0,8)*9)*0,25 "ostění"		40,325			
142	M	611010001	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	400,359	150,00	60 053,85	CS ÚRS 2014 01
143	M	611010002	363,963*1,1 Přepočtené koeficientem množství		400,359			
144	M	611010003	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	656,497	28,00	18 381,92	CS ÚRS 2014 01
145	M	611010004	393,898/0,6		656,497			
146	M	611010005	Profil smrkový 50x160	m3	5,777	7 350,00	42 460,95	CS ÚRS 2014 01
147	M	611010006	656,497*0,05*0,16*1,1		5,777			
148	M	611010007	M+D rohový dřevěný profil kolem oken	m	161,300	135,00	21 775,50	R-pol.
149	K	766629214	(2+2*1,4+(1*+2*1,4)*12+1,5+2*1,4+1,4*4*14+(1,2+2*1,4)*10+(0,6+2*0,8)*9+(1*+2*1,2)*2		161,300			
150	K	766629215	(20,7+21,95+36,24+35,39)*0,5	m2	77,365	145,00	11 217,93	CS ÚRS 2014 01
			(5,75*3+6,7*3+1,4+1,7)*0,5		57,140			
			20,225		20,225			
140	M	611911200	palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B	m2	85,102	135,00	11 488,77	CS ÚRS 2014 01
141	K	766621111	77,365*1,1 Přepočtené koeficientem množství		85,102			
142	M	611010001	Montáž oken dvojitých otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	72,660	152,00	11 044,32	CS ÚRS 2014 01
143	M	611010002	2*1,4+1*4 <sup>1</sup> 2+1,5*1,4+1,4*14+1,2*1,4*10+0,6*0,8*9+1*1,2*2		72,660			
144	M	611010003	Okno plastové 2000x1400 - 1	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	R-pol.
145	M	611010004	Okno plastové 1000x1400 - 2	kus	12,000	7 500,00	90 000,00	R-pol.
146	M	611010005	Okno plastové 1500x1400 - 3	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	R-pol.
147	M	611010006	Okno plastové 1400x1400 - 4	kus	14,000	11 500,00	161 000,00	R-pol.
148	M	611010007	Okno plastové 1200x1400 - 5	kus	10,000	9 500,00	95 000,00	R-pol.
149	K	766629214	Okno plastové 600x800 - 6	kus	9,000	3 250,00	29 250,00	R-pol.
150	K	766629215	Okno plastové 1000x1200 - 7	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	R-pol.
			Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	234,600	115,00	26 979,00	CS ÚRS 2014 01
			2*2+1,4*2+(1*+2*1,4)*12+(1,5*2+2*1,4)+1,4*4*14+(1,2+2*1,4)*10+(0,6*2+2*0,8)*9+(1*+2*1,2)*2		234,600			
			Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm	m	234,600	105,00	24 633,00	CS ÚRS 2014 01

40.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
151	K	766660001	M+D dveře 1200x1970 vč.zárubně, kování EI 30 - DP3 - 5m (kouřotěsné) - 1	kus	12,000	13 500,00	162 000,00	R-pol.
152	K	766660002	M+D dveře 900x1970 vč.zárubně, kování a samozavírače EI 30 - DP3 - 5m (kouřotěsné) - 2	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	R-pol.
153	K	766660003	M+D dveře 1100x2100 vč.zárubně, kování a samozavírače EW 30 - DP3 - 5m C (kouřotěsné) - 2	kus	2,000	16 500,00	33 000,00	R-pol.
154	K	766660004	M+D dveře 900x1970 vč.zárubně, kování a samozavírače EW 15 DP3-C - 4	kus	8,000	14 500,00	116 000,00	R-pol.
155	K	766660005	M+D dveře 900x1970 vč.zárubně, kování a samozavírače EI 15 DP3 5m-C - 5	kus	3,000	15 500,00	46 500,00	R-pol.
156	K	766660006	M+D dveře 1200x1970 vč.zárubně, kování a samozavírače EI 15 DP3 5m-C - 5	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	R-pol.
157	K	766660009	M+D dveře 900x1970 vč.zárubně a kování - 9	kus	6,000	7 500,00	45 000,00	R-pol.
158	K	766660010	M+D dveře 600x1970 vč.zárubně a kování - 10	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	R-pol.
159	K	766660011	M+D dveře 900x1970 prosklené vč.zárubně a kování - 11	kus	12,000	7 500,00	90 000,00	R-pol.
160	K	766671301	Výlez na střechu VELUX 50 x 93 cm bez lemování	kus	1,000	18 560,00	18 560,00	CS ÚRS 2014 01
161	K	766671321	Úprava oštění u střešního okna	m	3,000	158,00	474,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
162	K	766694111	0,6*2+0,9*2 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm	m	54,500	145,00	7 902,50	CS ÚRS 2014 01
VV								
163	M	607941020	2+1*12+1,5+1,4*14+1,2*10+0,6*9+1*2 deska parapetní dřevotřísková vnitřní	m	54,500	300,00	16 350,00	CS ÚRS 2014 01
164	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	98,000	55,00	5 390,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
165	K	998766202	2+1*2+1*2+1*4+2*10+2*9*2+2*2 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	12 910,827	0,80	10 328,66	CS ÚRS 2014 01
D 767 Konstrukce zámečnické								
166	K	767330111	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v šikmé střeše	kus	7,000	950,00	6 650,00	CS ÚRS 2014 01
167	M	553810500	tubusový světlovod TWR osazovací rám 47 x 47 cm	kus	7,000	12 500,00	87 500,00	CS ÚRS 2014 01
168	M	553810540	tubusový světlovod ZTB ---1 dekor difúzízu hliník	kus	7,000	1 250,00	8 750,00	CS ÚRS 2014 01
169	M	553810570	tubusový světlovod ZTV 014 ventilační prvek	kus	7,000	4 500,00	31 500,00	CS ÚRS 2014 01
170	M	553810530	tubusový světlovod ZTL 014 nosič úsporné žárovky	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2014 01
171	M	553810520	tubusový světlovod ZTR 014 prodlužovací díl 62 cm	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2014 01
172	K	767330122	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 350 mm	m	13,300	179,00	2 380,70	CS ÚRS 2014 01
VV								
173	M	553811110	1,9*7 světlovodný tubus průměr 350 mm	m	13,300	1 500,00	19 950,00	CS ÚRS 2014 01
174	K	767330132	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, průměru do 350 mm	kus	7,000	2 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2014 01
175	K	767990001	M+D prvek Z1	kg	33,000	165,00	5 445,00	R-pol.
176	K	767990002	M+D prvek Z2	kg	62,000	165,00	10 230,00	R-pol.
177	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 685,996	1,10	1 854,60	CS ÚRS 2014 01
D 771 Podlahy z dlaždic								
178	K	771573116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 25 ks/m2	m2	121,030	250,00	30 257,50	CS ÚRS 2014 01
179	M	597614060	dlaždice keramické silnuté neglazované mrazuvzdorné	m2	127,082	500,00	63 541,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
180	K	771579191	121,03*1,05 Přepočtené koeficientem množství Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	71,750	7,00	502,25	CS ÚRS 2014 01

223 260,30

96 699,85

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)							12 715,15
181	K	2,55+4,87+4,67+5,11+4+5,18*2+5,18*2+1,7+4,2*2+4,2*2	%	71,750			
181	K	998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	959,639	2,50	2 399,10	CS ÚRS 2014 01
D 776 Podlahy povlakové							409 796,78
184	K	776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	362,100	35,00	12 673,50	CS ÚRS 2014 01
W		4,4*2+2,56*2-0,9		13,020			
W		4,07*2+0,8*2+1,25*2-0,7*4+5,46*2-1,35-1,5-0,9-0,6		21,610			
W		5,46*2+2,02*2-0,9		14,060			
W		4,92*4+2,5*4-0,9*3		26,980			
W		19,82*2+1,8*2-0,9*3-1,35-1,2*2		36,790			
W		3,65*2*3+2,6*2+2,55*2-2,5*2-1,2*3-0,9*3		30,900			
W		3,65*2+2,5*2-1,2-0,9		10,200			
W		3,02*2+1,18*2+2,72*2-0,9*2		12,040			
W		9,79*2+2,45*2-0,9*2		22,680			
W		4,94*2+4,42*2-0,9-1,2		16,620			
W		4,42*2+2,1*2-0,9*2		11,240			
W		3,87*2+1,73*2-0,9		10,300			
W		3,7*2*4+2,5*2*4-1,2*4-0,9*4		41,200			
W		5,6*2+3,75*2-0,9*2-0,6		16,300			
W		3*2*5+2,55*2+2,8*2*3+3,15*2-0,9*5-1,2*4		48,900			
W		17,15*2+1,8*2-1,2*8*0,9		29,260			
185	M	284110030 lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	398,310	45,00	17 923,95	CS ÚRS 2014 01
W		362,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství		398,310			
186	K	776561110 Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	416,890	115,00	47 942,35	CS ÚRS 2014 01
187	M	607561100 krytina podlahová marmoleum	m2	458,579	550,00	252 218,45	CS ÚRS 2014 01
W		416,89*1,1 Přepočtené koeficientem množství		458,579			
188	K	776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	537,920	145,00	77 998,40	CS ÚRS 2014 01
W		2,55+35,42+5,11+5,11+5,11+13,86+4,87+4,67+5,18+5,18+1,7+4,2+4,2+4,2+4,2 "A, C		121,030			
W		10,21+89,58+23,35+10,19+12,3*2+9,49+9,31+9,12+9,13+11,06+4,9+20,6+16,18+9,6+5,67+25,92+9,25*4+17,81+7,65+8,4*3+9,45+30,87 "B		416,890			
189	K	998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	4 160,504	0,25	1 040,13	CS ÚRS 2014 01
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické							274 748,36
190	K	781413112 Montáž obkladaček vnitřních porovinných pravouhlých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	333,390	300,00	100 017,00	CS ÚRS 2014 01
W		(2,7*2+0,96*2)*2,1-1,2		14,172			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(2,15*2*4+2,15*2*4+1,4*2*4+0,1*2*4+0,6*2*4)*2,1-1,8*4		100,320			
W			1,5*2,1		3,150			
W			(2,8+0,6*2)*0,6		2,400			
W			(2,7*2+0,96*2)*2,1-1,2		14,172			
W			(1,73*2+1*2)*2,1-1,2		10,266			
W			2*2,1		4,200			
W			(3,8+0,6)*0,6+1*0,9		3,540			
W			(1,8+0,6)*0,6		1,440			
W			0,9*2,1		1,890			
W			(1,4*2*4+2,2*2*4+1,5*2*4+0,6*2*4)*2,1-1,8*4		88,560			
W			(1,7*2+1*2)*2,1-1,2		10,140			
W			(2,7+0,6*2)*0,6		2,340			
W			(1,4*2*4+3*2*4+0,6*2*4)*2,1-1,8*4		76,800			
191	M	597612550	obkladačky keramické	m2	366,729	354,00	129 822,07	CS ÚRS 2014 01
W			333,39*1,1 Přepočtené koeficientem množství		366,729			
192	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	333,390	30,00	10 001,70	CS ÚRS 2014 01
193	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	52,500	135,00	7 087,50	CS ÚRS 2014 01
W			2,1*25		52,500			
194	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	174,200	65,00	11 323,00	CS ÚRS 2014 01
W			(2,7*2+0,96*2)		7,320			
W			(2,15*2*4+2,15*2*4+1,4*2*4+0,1*2*4+0,6*2*4)		51,200			
W			1,5*2*2,1		5,700			
W			(2,7*2+0,96*2)		7,320			
W			(1,73*2+1*2)		5,460			
W			2+2*2,1		6,200			
W			(1,4*2*4+2,2*2*4+1,5*2*4+0,6*2*4)		45,600			
W			(1,7*2+1*2)		5,400			
W			(1,4*2*4+3*2*4+0,6*2*4)		40,000			
195	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů siltikonem	m	352,700	30,00	10 581,00	CS ÚRS 2014 01
W			174,200+2,1*85		352,700			
196	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	2 366,437	2,50	5 916,09	CS ÚRS 2014 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				66 199,20	
197	K	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	441,328	150,00	66 199,20	CS ÚRS 2014 01
W			363,963		363,963			
W			77,365		77,365			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				104 500,49	
198	K	784181101	Základní akrylátová jednokomponentní penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 658,738	18,00	29 857,28	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W		403,682-70,26+251,364*2+258,549*2+44,955*2+548,97-333,39		1 658,738			
199	K	784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 658,738	45,00	74 643,21	CS ÚRS 2014 01

**D M Práce a dodávky M 600 000,00**

**D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad.zař. a váh 600 000,00**

200	K	330019000	Prodloužení vytahu dle PD	kus	1,000	600 000,00	600 000,00 R-pol.
-----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	------------	-------------------

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 205 102,04**

201	K	999010001	Vedlejší náklady	%	91 156,460	2,25	205 102,04 R-pol.
-----	---	-----------	------------------	---	------------	------	-------------------

44.



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu domova vč.půdní vestavby

Objekt:

30 - ZTI

KSO:

Místo:

Hranice u Aše

Zadavatel:

Domov pro Seniory v Hranicích

Uchazeč:

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Projektant:

STASO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25246208

CZ25246208

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

885 750,31

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

885 750,31

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu domova vč. půdní vestavby

Objekt:

30 - ZTI

Místo:

Hranice u Aše

Zadavatel:

Domov pro Seniory v Hranicích

Uchazeč:

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Datum: 04.10.2016

Projektant: STASO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

885 750,31

### HSV - Práce a dodávky HSV

16 493,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 687,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 806,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 470,00

997 - Přesun sítě

1 411,29

998 - Přesun hmot

117,65

### PSV - Práce a dodávky PSV

845 464,62

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

256 100,07

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod

222 102,98

723 - Zdravotecnika - vnitřní plynovod

25 563,21

725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty

281 410,86

726 - Zdravotecnika - předstěnové instalace

58 825,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 462,50

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 792,65

46



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu domova vč.půdní vestavby

Objekt:

30 - ZTI

Místo:

Hranice u Aše

Zadavatel:

Domov pro Seniory v Hranicích

Uchazeč:

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Datum: 04.10.2016

Projektant: STASO

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

885 750,31

### D HSV

Práce a dodávky HSV

16 493,04

#### D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 687,50

85	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, ník nebo kapes z cihel pálených	m2	4,500	375,00	1 687,50	CS ÚRS 2014 01
VV			30*0,15		4,500			

#### D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 806,60

17	K	612401191	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	32,000	85,00	2 720,00	CS ÚRS 2010 01
18	K	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	16,680	245,00	4 086,60	CS ÚRS 2010 01
VV			30*0,1+24*0,07		4,680			
VV			120*0,1		12,000			

### D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 470,00

84	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	24,000	55,00	1 320,00	CS ÚRS 2014 01
83	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	30,000	75,00	2 250,00	CS ÚRS 2014 01
82	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	20,000	145,00	2 900,00	CS ÚRS 2014 01

### D 997

Přesun sutě

1 411,29

97	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,556	350,00	544,60	CS ÚRS 2014 01
98	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,556	210,00	326,76	CS ÚRS 2014 01
99	K	997013509	Připlatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,124	8,00	360,99	CS ÚRS 2014 01
VV			1,556*29 Přepočtené koeficientem množství		45,124			
100	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,556	115,00	178,94	CS ÚRS 2014 01

### D 998

Přesun hmot

117,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,713	165,00	117,65	CS ÚRS 2014 01

**D PSV Práce a dodávky PSV**

**845 464,62**

**D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace**

**256 100,07**

20	K	721010001	Čistič kus DN 100	kus	5,000	375,00	1 875,00	R-pol.
22	K	721010003	Napojení na stávající kanalizaci	kus	5,000	450,00	2 250,00	R-pol.
30	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	25,000	420,00	10 500,00	CS ÚRS 2014 01
31	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	27,500	250,00	6 875,00	CS ÚRS 2014 01
32	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	64,000	270,00	17 280,00	CS ÚRS 2014 01
33	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	19,500	340,00	6 630,00	CS ÚRS 2014 01
34	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	52,300	425,00	22 227,50	CS ÚRS 2014 01
35	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 40	kus	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2014 01
36	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 50	kus	34,000	50,00	1 700,00	CS ÚRS 2014 01
38	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 100	kus	15,000	70,00	1 050,00	CS ÚRS 2014 01
39	K	721211404	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s předpádovou trubkou	kus	13,000	1 650,00	21 450,00	CS ÚRS 2014 01
40	K	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	12,000	8 200,00	98 400,00	CS ÚRS 2014 01
81	K	721212114	Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	5,000	9 500,00	47 500,00	CS ÚRS 2014 01
41	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	10,000	650,00	6 500,00	CS ÚRS 2014 01
43	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	689,00	3 445,00	CS ÚRS 2014 01
44	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2014 01
45	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	188,300	12,00	2 259,60	CS ÚRS 2014 01
47	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	2 861,792	1,10	3 147,97	CS ÚRS 2014 01

**D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod**

**222 102,98**

50	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	260,000	199,00	51 740,00	CS ÚRS 2014 01
51	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	60,000	199,00	11 940,00	CS ÚRS 2014 01
52	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	60,000	245,00	14 700,00	CS ÚRS 2014 01
53	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	80,000	299,00	23 920,00	CS ÚRS 2014 01
87	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	62,000	379,00	23 498,00	CS ÚRS 2014 01
54	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	260,000	40,00	10 400,00	CS ÚRS 2014 01
86	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	60,000	90,00	5 400,00	CS ÚRS 2014 01
55	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	202,000	110,00	22 220,00	CS ÚRS 2014 01
56	K	722190401	Vyvedení a upevnění výustku do DN 25	kus	94,000	120,00	11 280,00	CS ÚRS 2014 01
57	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2014 01
59	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závít	kus	3,000	365,00	1 095,00	CS ÚRS 2014 01
88	K	722232064	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185° C vnitřní závít s vypouštěním	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 01
61	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stáhou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2014 01
63	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	522,000	30,00	15 660,00	CS ÚRS 2014 01
64	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	522,000	25,00	13 050,00	CS ÚRS 2014 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2 339,962	0,50	1 169,98	CS ÚRS 2014 01

## D 723

### Zdravotechnika - vnitřní plynovod

25 563,21

1	K	723010001	nápojení na rozvod	kus	1,000	320,00	320,00	R-pol.
2	K	723010002	Stavební výpomoc	h	8,000	220,00	1 760,00	R-pol.
13	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	22,500	350,00	7 875,00	CS ÚRS 2014 01

## VV

1,5+1,5+3+1,5+3+7+1+4

22,500

6	K	723150367	Chráněná D 57x2,9 mm	m	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 01
15	K	723160001	RTP B 10	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	R-pol.
16	K	723160002	Membranový plynoměr G6/250	kus	1,000	3 456,00	3 456,00	R-pol.
8	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	22,500	25,00	562,50	CS ÚRS 2014 01
9	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	m	22,500	165,00	3 712,50	CS ÚRS 2014 01
10	K	723230103	Kulový uzavěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2014 01
14	K	723230104	Kulový uzavěr přímý PN 5 G 1 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01
11	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	234,423	0,50	117,21	CS ÚRS 2014 01

## D 725

### Zdravotechnika - zařízení předměty

281 410,86

89	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	13,000	4 950,00	64 350,00	CS ÚRS 2014 01
69	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	kus	18,000	2 100,00	37 800,00	CS ÚRS 2014 01
93	K	725291211	Doplnky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubor	12,000	400,00	4 800,00	CS ÚRS 2014 01
94	K	725291311	Doplnky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý	soubor	12,000	410,00	4 920,00	CS ÚRS 2014 01
95	K	725291411	Doplnky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír	soubor	13,000	412,00	5 356,00	CS ÚRS 2014 01
96	K	725291642	Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedáčky do sprchy	soubor	12,000	2 450,00	29 400,00	CS ÚRS 2014 01
73	K	725291708	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 1000 mm	soubor	12,000	650,00	7 800,00	CS ÚRS 2014 01
91	K	725311121	Dířez jednoduší nerezový se západovou uzavírkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	4,000	2 450,00	9 800,00	CS ÚRS 2014 01
74	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	2,000	4 569,00	9 138,00	CS ÚRS 2014 01
75	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	61,000	150,00	9 150,00	CS ÚRS 2014 01
92	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	6,000	654,00	3 924,00	CS ÚRS 2014 01
76	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	4,000	1 450,00	5 800,00	CS ÚRS 2014 01
77	K	725822632	Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusť	kus	18,000	1 150,00	20 700,00	CS ÚRS 2014 01
78	K	725841353	Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a sprchovou ružicí	kus	12,000	5 650,00	67 800,00	CS ÚRS 2014 01
79	K	725980122	Dvířka 15/30	kus	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
80	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	3 107,145	0,12	372,86	CS ÚRS 2014 01

## D 726

### Zdravotechnika - předstěnové instalace

58 825,00

90	K	726111032	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	13,000	4 525,00	58 825,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	----------------

## D 783

### Dokončovací práce - nátery

1 462,50

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	783425412	Nářeřy syntetické potrubí do DN 50 barva drařší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	22,500	65,00	1 462,50 CS ÚRS 2014 01

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 792,65**

101	K	999010001	Vedlejší náklady	%	9 517,060	2,50	23 792,65 R-pol.
-----	---	-----------	------------------	---	-----------	------	------------------

PO.



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu domova vč. půdní vestavby

Objekt:

40 - UT

KSO:

Hranice u Aše

Místo:

Zadavatel:

Domov pro Seniory v Hranicích

Uchazeč:

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Projektant:

STASO

Poznámka:

CC-CZ: 04.10.2016  
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 25246208

DIČ: CZ25246208

IČ:

DIČ:

485 049,67

Cena bez DPH

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

DPH základní  
snížená

v CZK

485 049,67

Cena s DPH

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu domova vč. půdní vestavby

Objekt:

40 - UT

Místo:

Hranice u Aše

Datum: 04.10.2016

Zadavatel:

Domov pro Seniory v Hranicích

Projektant: STASO

Uchazeč:

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

485 049,67

### PSV - Práce a dodávky PSV

477 570,91

713 - Izolace tepelné	12 799,89
731 - Ústřední vytápění - kotelny	75 696,46
732 - Ústřední vytápění - strojovny	52 881,44
733 - Ústřední vytápění - potrubí	125 520,61
734 - Ústřední vytápění - armatury	47 409,83
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	163 262,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 478,76

P2.



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu domova vč. půdní vestavby

Objekt:

40 - UT

Místo:

Hranice u Aše

Datum: 04.10.2016

Zadavatel:

Domov pro Seniory v Hranicích

Projektant: STASO

Uchazeč:

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

## Náklady soupisu celkem

485 049,67

### D PSV

#### Práce a dodávky PSV

477 570,91

#### D 713

##### Izolace tepelné

12 799,89

1	K	71346311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm	m	362,000	15,00	5 430,00	CS ÚRS 2014 01
2	M	283770940	izolace potrubí Pro 15 x 9 mm	m	102,900	12,00	1 234,80	CS ÚRS 2014 01
VV					102,900			
3	M	283771010	izolace potrubí Pro 18 x 9 mm	m	159,600	13,00	2 074,80	CS ÚRS 2014 01
VV					159,600			
4	M	283770450	izolace potrubí Pro 22 x 20 mm	m	67,200	31,00	2 083,20	CS ÚRS 2014 01
VV					67,200			
5	M	283770480	izolace potrubí Pro 28 x 20 mm	m	50,400	37,00	1 864,80	CS ÚRS 2014 01
VV					50,400			
6	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	102,084	1,10	112,29	CS ÚRS 2014 01

#### D 731

##### Ústřední vytápění - kotelny

75 696,46

7	K	731241224	Montáž kotle ocelového nástěnného na plynná paliva Thermona turbo do 45 kW s odvodem přes stěnu	kus	1,000	4 589,00	4 589,00	R-pol.
8	M	48401001	Kotel kondenzační 10-45kW	kus	1,000	44 585,00	44 585,00	R-pol.
9	K	731249900	M+D odkouření	kus	1,000	15 652,00	15 652,00	R-pol.
10	K	731249901	M+D regulace s venkovním čidlem vč. rozšiřující jednotky	kus	1,000	9 654,00	9 654,00	R-pol.
11	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	800,300	1,52	1 216,46	CS ÚRS 2014 01

#### D 732

##### Ústřední vytápění - strojovny

52 881,44

12	K	732219345	Montáž ohřívačů vody stojatého PN 1,6/1,0 o obsahu 1000 litrů	kus	1,000	4 985,00	4 985,00	CS ÚRS 2014 01
13	M	48401002	Zásobníkový ohřívač SL 210	kus	1,000	21 000,00	21 000,00	R-pol.
14	K	732219900	M+D hydraulický vyrovnávač tlaku WHV 80/60	kus	1,000	18 525,00	18 525,00	R-pol.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	kus	2,000	250,00	500,00 CS ÚRS 2014 01
16	M	48402001	oběhové čerpadlo 25 / 1-6	kus	2,000	3 654,00	7 308,00 R-pol.
17	K	998733201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	512,220	1,10	563,44 CS ÚRS 2014 01

<b>D 733 Ústřední vytápění - potrubí 125 520,61</b>							
18	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	98,000	260,00	25 480,00 CS ÚRS 2014 01
19	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	152,000	300,00	45 600,00 CS ÚRS 2014 01
20	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	64,000	350,00	22 400,00 CS ÚRS 2014 01
21	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	48,000	520,00	24 960,00 CS ÚRS 2014 01
22	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	362,000	15,50	5 611,00 CS ÚRS 2014 01
23	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1 277,924	1,15	1 469,61 CS ÚRS 2014 01

<b>D 734 Ústřední vytápění - armatury 47 409,83</b>							
24	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110° C bez hlavice ovládání	kus	12,000	245,00	2 940,00 CS ÚRS 2014 01
25	K	734221686	Termostatická hlavice vysoká PN 10 do 110° C otopných těles VK	kus	44,000	265,00	11 660,00 CS ÚRS 2014 01
26	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110° C radiátorů typu VK	kus	32,000	600,00	19 200,00 CS ÚRS 2014 01
27	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	12,000	225,00	2 700,00 CS ÚRS 2014 01
28	K	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 110° C závitový	kus	5,000	165,00	825,00 CS ÚRS 2014 01
29	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130° C s vnitřními závity	kus	1,000	355,00	355,00 CS ÚRS 2014 01
30	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závít	kus	10,000	389,00	3 890,00 CS ÚRS 2014 01
31	K	734295041	Směšovací armatura závitová čtyřcestná DN 20 se servomotorem	kus	1,000	3 569,00	3 569,00 CS ÚRS 2014 01
32	K	734411133	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení délky 160 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00 CS ÚRS 2014 01
33	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	472,180	0,15	70,83 CS ÚRS 2014 01

<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 163 262,68</b>							
34	K	735152272	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/500 mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00 CS ÚRS 2014 01
35	K	735152273	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/600 mm	kus	2,000	2 700,00	5 400,00 CS ÚRS 2014 01
36	K	735152473	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	3,000	3 450,00	10 350,00 CS ÚRS 2014 01
37	K	735152474	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/700 mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00 CS ÚRS 2014 01
38	K	735152475	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/800 mm	kus	22,000	3 789,00	83 358,00 CS ÚRS 2014 01
39	K	735164261	Otopné těleso trubkové výška/délka KT 1350/450 mm	kus	12,000	3 987,00	47 844,00 CS ÚRS 2014 01
40	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1 574,500	1,15	1 810,68 CS ÚRS 2014 01

<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 478,76</b>							
41	K	999010001	Vedlejší náklady	%	4 920,234	1,52	7 478,76 R-pol.



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu domova vč.půdní vestavby

Objekt:

50 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Hranice u Aše

Zadavatel:

Domov pro Seniory v Hranicích

Uchazeč:

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Projektant:

STASO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25246208

CZ25246208

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

168 495,82

DPH základní  
snižená

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

168 495,82

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu domova vč. půdní vestavby

Objekt:

## 50 - Vzduchotechnika

Místo:

Hranice u Aše

Zadavatel:

Domov pro Seniory v Hranicích

Uchazeč:

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Datum: 04.10.2016

Projektant: STASO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**168 495,82**

#### D1 - Vzduchotechnika

**166 333,00**

D2 - POŽÁRNÍ VĚTRÁNÍ

50 872,50

D3 - VĚTRÁNÍ NÁSTAVBY

69 371,50

D4 - Montážní a stavební práce

22 580,00

D5 - Ostatní položky

13 775,00

D6 - Pomocné stavební práce

9 734,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 162,82

86.